
 

 

 

お 得意様各位  

2020 年 5 月吉日  

 

 

アース製薬株式会社  

  

  

歯科医院専売「モンダミンプロケアα」ブランド名変更のご案内  

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。  

この度、歯科医院専売「モンダミンプロケアα」のブランド名を変更する事となりました。弊

社では 2017 年より、プロフェッショナルケアの一助としてご使用頂きたいとの想いから 

「プロケアα」のブランド名にて販売をおこなって参りました。しかしながら今後は、セル

フケアとプロフェッショナルケアの両立がさらに重要であると捉え、また今後の中⾧期的な

将来を見据え、患者様には“ 習慣（ HABIT） ” にして頂きたいとの想いから、 

『HABITPRO(ハビットプロ)』にブランド名を変更させて頂く事となりました。なお、規

格および成分に変更はございません。  

今後、弊社と致しまして新ブランド『HABITPRO』を歯科医院専売のブランドとして幅広

く皆様にご認識頂けますよう努めて参ります。  

今後ともより一層のご愛顧賜りますようお願い申し上げます。  

謹白  

  

記  

 

【新ブランド名】モンダミンハビットプロ（表示：HABITPRO）  

【ラインナップ】600mL、1,000mL、1,080mL  

【販売区分】歯科医院専売品  

【発売日】2020 年 6 月 1 日（月）受注分より  

【パッケージ】ブランド名部のみ変更  

【規格および成分】変更なし  

  

  

  

（変更後：HABITPRO 600mL）  

以上  

 

 

  


